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Veřejnoprávní smlouva 9 poskytnutí dotace !hi celoroční činnost

uzavřená V souladu a § 159 rs' násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, VE Znění pozdějších

právních před pisú, se zákonem č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů , ve znění pozdějš íoh právn ich předpisů

.tm m

nám. Osvobození 166,

32 Staré Město7§8

00303364lCQ:
DIC: CZ00303364

zastoupena starostou města: Jiřím Kampem
Ban kovní

spojení: 15423246110300, CSOB, 8.5.

(dále jen jako ..poskytovatel“)

›í A

TJ 551115 Město. spolek

Kladská 171

788 32 Stare' Město

IČO: 43961410, DIČ: 024396 1 41 O

Zastoupený: Josefem Peleohem, předsedou spolku

Bankovní spojení: 1908734359/0800. Česká spořitelna, 3.5.

(dále jen iako „příjemce")

uzavírají m uvedeného dne, měsíce 5 roku

mm smlouvu poskytnutí :mm

1. Poskytovatel ::(93 í'IEí zá kladě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotací \'E výši

80.000,-Kč, slovy: osmdesátíisíckorunčeských (dále jen „dotace").

24 Účelem poskytnutí dotace je provozní činnost sportovního spolku kopané V [(5522 2021

.'a'lľ? podané žádosti g; dne 24.02.2021.

3„ Dotace bude poskytnuta převodem Iľ-S bankovní účel příjemce uvedený ň záhlaví mm

smlouvy do 21 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dnem poskytnutí doiace je den

připsání finančních prostředků i? účet příjemce.
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4. Dotace :ro: poskytuje na účel stanovený v čl. I, odst 2 této smlouvy jako dotace

neinvestiční. Pro účely této smlouvy se nelnvestlční dotací rozumí dotace, která musí

být použita na úhradu jiných 'ú výdaj než:

a) výdajů spojených S pořízením hmotného majetku dle § 26 odsL 2 zákona č„

586/1 992 Sb., O daních Z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cit zá kona“)„

b) výdajů spojených .L4 pořízením nehmotné ho majetku dle
§ 3221 odsL 'l a 2 cit

zákona,

c) výdajů spojených s technickým zhodnocením, rekonstrukcí I'd modernizací ve

smyslu § 33 cit. zákona

1 . Příjemce dotaci přijímá zavazuje S132 ji použñ výlučně V souladu 's účelem pos kytnuti

dotace
dlevčl. odst. 2 ?J 4 této smlouvy, V souladu 'e' podmínkami stanovenými V této

smlouvě. Zadatel nesmí m it ke dni podání žád osli dotaci neuh razeny splatné

závazky vůčl městu. DOÍEICG musí být použita hospodárné.

2. Je-li příjemce plátce daně ?A pñdané hodnoty (dále jen DPH) e' může u platnit odpočet

DPH ve vazbě 1P: ekonomickou činnost, která zakládá nárok odpočet daně podle 's M

72 odst. í zákona č. 235/2004 Sb., danl n pHdané hodnoty, V platném znění (dále jen

„ZDPH“), \:l to V plné nebo částečné výši (tí V poměrné výši podle N š; 75 ZDPH nebo

krácené výši podle N S1 76 ZDPH. pepř. kombinací obou způsobů), nelze !4 dotace uhradit

DPH ve výši tohoto odpočtu DPH, li?! který příjemci vznikl nárok, V případě, že si

příjemce plátce DPH bude uplatňovat nárok IB' odpočet daně n přijatých zdanitelných

plnění V souvislosti iä realizací projektu. 'IBl který byla dotace poskytnuta. (O nárok '114

odpočet V plne 51 částečné výši, uvádí 'IF veškerých vyúčtovacích dokladech finanční

částky bez DPH odpovídajloí výši, která mohla být uplatněna v odpočtu daně '117,'

zá kladě daňového priznáni E DPH. Příjemce neptátce DPH uvádí 112 veškerých

vyúčtovacích dokladech finanční částky včetně DPH.

Příjemce nesmí dotaci použk zejména 11? nákup darů (s výjimkou m7 V soutěžích),

nákup alkoholických nápojů, lit: placení pokut. penále. ú roků n úvěrů, !či krytí úvěrů.

dále JE placení Ieasingových splátek, náhrad škod, mezd včetně odvodů, pojištění,

úhrad členských příspěvků k. odpisy hmotného nehmotného majetku. Dotaci nelze

rovněž použít iř-,l úhradu ostatních daní.

:FM předchozího písemného souhlasu poskytovatele nesmí příjemce dotaci nebo leíl

část poskyth třetí osobě, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.

dotaci do: 31. 12. 2021.Příjemce je povinen použit poskytnutou nejpozději

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedeni kontroly dodržení účelu e'

podmínek použití poskytnuté dotace. ?H kontrole je příjemce povinen vyvíjet

veškerou poskytovatelem požadovanou součinnost,

4. Přijemce je povinen nejpozději do: 154 014 HW?) předložit poskytovateli vyúčtování

poskytnuté dotace (dale jen „vyúčtování").

5. Vyúčtování musí obsahovat:

a) Soupis výdajů hrazených u poskytnuté dotace.

b) íotokopie faktur podrobným rozplsem dodávky (případně dodaclm listem),

popřípadě jiných účetních dokladů včetně příloh. prokazujlclcn vynaložení výdajů.

C) fotokopie výdajovýoh včetně příloh (stvrzenky. .2.1 ::Hmm apod.), JE MEEFH

kterých je pokladní doklad vystaven,

i)
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d) fotokopie všech výpisů u bankovního účtu, které dokládají úhradu jednotlivých

dokladů Šl faktur. S vyznačením dotčených plateb,

e) čestné prohlášení, že fotokopie předaných dokladů jsou shodné S originály a výdaj e

uvedené V sou písech jsou shodné SE záznamy V účetnictví příjemce.

Společně S vyúčtová ním přijemc předloží poskytovateli závěrečnou zprávu.

Závě rečná zpráva musí obsahovat komentář k čerpání poskytnutých finančních

prostředků, popis ,1, zhodnocení realizace.

6. V případě, Že dotace nebyla použita V celé výši ve lhútě uvedené V či. ll. odst. 2 této

smlouvy, nebo V případě, že celkové příjemcem skutečně vyn a ložené náklady 'IF-l účel

uvedený V či. odst, 2 e' 4 této smlouvy byly nižší než 80,000,- Kč

(slovy: osmdesáttisíckorunčeských), je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část

dotace 'Im účet
poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne předložení vyúčtování

poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou Část dotace V této lhůtě, dopustí se

porušení rozpočtové kázné ve smyslu ust. §11 22 zá kona č. 250/2000 Sb.,

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

7. V případě, že příjemce použije
dotaci nebo lell část 'IE' liný účel než účel sjednaný

touto smlouvou V či. odst 2 ?1 4. poruši některou z jiných podm ínek použití dotace,

stanovených V či, odst. 1 této smlouvy, nebo poruši některou u povinností

uvedených V této smlouvě, dopush É porušení rozpočtové kázně ve smyslu úst. ls' 22

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších před písů. Pokud příjemce předloží vyúčtování V termínu stanoveném V či.

odst. 4 této smlouvy, ale vyúčtová ni nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené

včl. Il. odst 4 této smlouvy, dopusti příjemce porušení rozpočtové kázně až V

případě, že nedoplní nebo neopravi chybné nebo neúplné vyúčtování ve lhůtě 15 dnů

ode dne doručení výzvy poskytovatele.

8. Za porušení rozpočtové kázně uloží poskytovatel příjemcl odvod Ha' výši stanovené

platnými právními před pisy.

9. V případě. že je příjemce dle této smlouvy povinen vrátit dotaci nebo její část nebo

uhradit odvod nebo penále, vrátí příjemce dotaci nebo její Částv resp. uhradí odvod

nebo penále ne' účet poskytovatele č. 154232461/0300, vedený 1 ČSOB, as.

10. Příjemce zavazuje seznámit poskytovatele, do 15 dnů od jejích vzniku, s těmito

skutečnostmi: změnami zakladatelske bankovníholistiny, adresy sídla, spojeni,

statutárního zástupce, jakož jinými změnami, které mohou podstatně ovlivnit způsob

jeho finančního hospodaření náplň jeho aktivit H:: vztahu k poskytnuté dotaci.

V případě přeměny příjemce, který je právnickou osobou, nebo jeho zrušení ::i likvidací,

je příjemce povinen této skutečnosti poskytovatele předem informovat.

11. Současně le přijemoe povinen uvést. ?i poskytovatel finančně přispívá JE' člnnost

příjemce při kontaktu ::1 médii. 'IE' svých případných webových stránkách ?J při

propagaci svých aktivit.

v

'BJ
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